
COMANDO GENERALE DELLA GUARDIA DI FINANZA 

FOGLIO D’ORDINI N. 1 

Roma, 4 gennaio 2021 

Diramazione a tutti i comandi dipendenti fino a quelli di Stazione di Soccorso Alpino inclusi. 

N. 1 – I Reparto – Ufficio Reclutamento e Addestramento.  

Oggetto:  concorso straordinario, per titoli ed esami, per n. 70 sottotenenti del ruolo “normale” – 

comparto “speciale” riservato ai luogotenenti in servizio permanente con almeno tre anni di 

anzianità nel grado, per l’anno 2020. 

Graduatoria unica di merito. 

IL COMANDANTE GENERALE 

VISTO il decreto legislativo 19 marzo 2001, n. 69, e successive modificazioni e integrazioni, recante 

“Riordino del reclutamento, dello stato giuridico e dell’avanzamento degli ufficiali del Corpo della 

guardia di finanza, a norma dell’articolo 4 della legge 31 marzo 2000, n. 78”; 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, e successive modificazioni e integrazioni, 

concernente “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni 

pubbliche”; 

VISTA la determinazione n. 141642, in data 4 giugno 2020, del Comandante Generale della Guardia di 

finanza, con la quale è stato indetto un concorso straordinario, per titoli ed esami, per n. 70 sottotenenti 

del ruolo normale – comparto speciale riservato ai Luogotenenti del Corpo della guardia di finanza in 

servizio permanente con almeno tre anni di anzianità nel grado per l’anno 2020; 

VISTA la determinazione n. 175526, in data 9 luglio 2020, del Comandante Generale della Guardia di 

finanza, registrata al Ministero dell’Economia e delle Finanze - Ufficio Centrale del Bilancio, il 21 

luglio 2020, al n. 3389, concernente la nomina della Commissione giudicatrice del suddetto concorso; 

VISTA la determinazione n. 216782, in data 31 agosto 2020, del Comandante Generale della Guardia di 

finanza, registrata al Ministero dell’Economia e delle Finanze - Ufficio Centrale del Bilancio, il 10 

settembre 2020 al n. 4078, concernente la sostituzione di taluni membri del predetto Organo collegiale; 

VISTA la graduatoria unica di merito redatta dalla Sottocommissione di cui all’articolo 1, comma 1, 

lettera a), della citata determinazione n. 175526/2020; 

RILEVATO che il posto di cui all’articolo 1, comma 2, lettera b), della richiamata determinazione n. 

141642/2020 non può essere ricoperto per assenza di candidati in possesso dell’attestato di cui 

all’articolo 4, del decreto del Presidente della Repubblica 26 luglio 1976, n. 752; 

CONSIDERATO che l’articolo 19 della citata determinazione n. 141642/2020 prevede, al comma 3, 

che qualora per mancanza di candidati idonei il posto riservato al possessore dell’attestato di 

bilinguismo non possa essere ricoperto, l’unità disponibile è conferita ad altro candidato concorrente per 

i posti di cui all’articolo 1, comma 2, lettera b), 



pag. 2 FOGLIO D’ORDINI N. 1 

D E T E R M I N A 

Art. 1 

1. La graduatoria unica di merito dei candidati risultati idonei al concorso straordinario, per titoli ed

esami, per l’ammissione di n. 70 sottotenenti del ruolo normale – comparto speciale riservato ai

Luogotenenti del Corpo della guardia di finanza in servizio permanente con almeno tre anni di

anzianità nel grado, per l’anno 2020, che fa parte integrante della presente determinazione, è

approvata.

2. Per effetto del combinato disposto dell’articolo 1, comma 2 lettera a), punto 1), e dell’articolo 19,

comma 1, della citata determinazione n. 141642/2020, i candidati di seguito elencati, titolari di

specializzazione del servizio aereo, sono dichiarati vincitori del concorso richiamato in premessa:

N. 

ord. 
Nome Cognome 

Posto di classificazione nella 

graduatoria unica di merito 

1 DI FEDE ROCCO 11 

2 CAPPELLETTI ORIANO 31 

3 ADDESSE MARCO 32 

3. Per effetto del combinato disposto dell’articolo 1, comma 2, lettera a), punto 2), e dell’articolo 19,

comma 1, della citata determinazione n. 24706/2019, i candidati di seguito elencati, titolari di

specializzazione del servizio navale, sono dichiarati vincitori del concorso richiamato in premessa:

N. 

ord. Nome Cognome 

Posto di classificazione nella 

graduatoria unica di merito 

1 CASSANO GIUSEPPE 16 

2 COTTONE MARIO 35 

3 GIUFFRIDA MARCO 42 

4 QUARTA ROBERTO 51 

5 DE DONNO VINCENZO 98 

4. Per effetto del combinato disposto dell’articolo 1, comma 2, lettera b), e dell’articolo 19, commi 1 e

3, della citata determinazione n. 24706/2019, i candidati di seguito elencati sono dichiarati vincitori

del concorso richiamato in premessa:

N. 

ord. Nome Cognome 

Posto di classificazione nella 

graduatoria unica di merito 

1 D'ONORIO CARLO 1 

2 AIZZI IVAN 2 

3 PETROSINO ALFREDO 3 

4 MARZIALE STEFANO 4 

5 ALLU' MAURIZIO 5 

6 VIZZI SALVATORE 6 
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7 DE CHIARA MICHELE 7 

8 MASSANI MASSIMILIANO 8 

9 NERI MARCO 9 

10 CINQUEPALMI GIOVANNI 10 

11 MAJELLA MARCO 12 

12 SASSO LUCA 13 

13 ALIQUÒ VINCENZO MARIA SIMONE 14 

14 MORGESE FRANCESCO VITO SEBASTIANO 15 

15 RECCHIA LEONARDO 17 

16 BIFANO GIANFRANCO 18 

17 LATTANTE SALVATORE 19 

18 FRANCHINA GIACOMINO GIOVANNI 20 

19 DE LUCIA ANGELO GIUSEPPE 21 

20 PIETROLUONGO GENNARO 22 

21 CALIGIURI LUCA 23 

22 BARBARO ALESSANDRO 24 

23 VARESE TIZIANO 25 

24 BRIGANTE GIUSEPPE 26 

25 MASTRANGELO VINCENZO 27 

26 SOCCIONOVO AUGUSTO 28 

27 VESCIA ANTONIO 29 

28 MOLINO CARMELO 30 

29 CAPUANO LUIGI 33 

30 TESSICINI LUCIANO 34 

31 LA FERLITA GAETANO 36 

32 OTTAVIANI GIANNI 37 

33 PATETTA TORINDO 38 

34 CELANO CARLO 39 

35 MONTAGNA SALVATORE 40 

36 BALDONI ROBERTO 41 

37 MARSILIO RINO 43 

38 PALADINI FLAVIO 44 

39 TRIPODI FRANCESCO 45 

40 TEMIS MAURIZIO 46 

41 FERRIGNO ANTONIO 47 

42 SICILIANO ROSARIO 49 

43 SCARPONE VINCENZO 50 

44 ROCCONI MAURO 52 

45 INCAVIGLIA PIETRO 53 

46 MASSA PINO 54 

47 PELLEGRINO VINCENZO 55 

48 MARANGIO SALVATORE 56 
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49 GIURA MAURIZIO 57 

50 SPAGNA MASSIMO 58 

51 TORRESI AMEDEO 59 

52 SANTONI ROBERTO 60 

53 BASIRICO' GIOVANNI FRANCESCO 61 

54 CHIRIACO' GIOVANNI 62 

55 PASSERI GIANCARLO 63 

56 CARETTO COSIMO 64 

57 VARLESE PIETRO 65 

58 TRINGALE ROBERTO ANTONINO 66 

59 RUSSO RAFFAELE 67 

60 DE RUOSI PASQUALE 68 

61 BROSCIANI O PACIOTTO SANDRO 69 

62 MONTES ANTONIO 70 

Art. 2 

1. Avverso il presente provvedimento, gli interessati possono produrre ricorso:

a. giurisdizionale, al competente T.A.R., per le azioni di cognizione previste dagli articoli 29 e

seguenti del codice del processo amministrativo approvato con decreto legislativo 2 luglio 2010, n.

104, secondo i termini ivi indicati;

b. straordinario al Presidente della Repubblica ai sensi dell’articolo 9, comma 1, del decreto del

Presidente della Repubblica 24 novembre 1971, n. 1199, entro 120 giorni dalla data della

notificazione o della comunicazione dell’atto impugnato o da quando ne abbiano avuto piena

conoscenza.

La presente determinazione sarà inviata agli organi di controllo. 

Roma, 31 dicembre 2020 

IL COMANDANTE GENERALE 
F.to (Gen. C.A. Giuseppe Zafarana) 

Determinazione n. 336055 del 31 dicembre 2020 



Pos. Cognome Nome Matricola Categoria posti a concorso
PUNTEGGIO 

TITOLI

PUNTEGGIO 

ORALE/30

PUNTEGGIO 

ORALE/20

PUNTEGGIO 

FINALE 
TITOLI PREF.

1 D'ONORIO CARLO 852052X Art. 1 comma 2 lett b) 14,360 27,333 18,222 32,582

2 AIZZI IVAN 931587C Art. 1 comma 2 lett b) 12,100 29,667 19,778 31,878

3 PETROSINO ALFREDO 923117C Art. 1 comma 2 lett b) 12,690 28,333 18,889 31,579

4 MARZIALE STEFANO 891531C Art. 1 comma 2 lett b) 11,410 30,000 20,000 31,410

5 ALLU' MAURIZIO 890342H Art. 1 comma 2 lett b) 11,370 29,333 19,555 30,925

6 VIZZI SALVATORE 911507Q Art. 1 comma 2 lett b) 11,310 29,333 19,555 30,865

7 DE CHIARA MICHELE 840805G Art. 1 comma 2 lett b) 10,910 29,667 19,778 30,688

8 MASSANI MASSIMILIANO 900825Y Art. 1 comma 2 lett b) 10,190 30,000 20,000 30,190

9 NERI MARCO 923061P Art. 1 comma 2 lett b) 10,180 30,000 20,000 30,180

10 CINQUEPALMI GIOVANNI 872314W Art. 1 comma 2 lett b) 11,440 28,000 18,667 30,107

11 DI FEDE ROCCO 870513Y Art. 1 comma 2 lett a) n. 1) 10,770 29,000 19,333 30,103

12 MAJELLA MARCO 932850Y Art. 1 comma 2 lett b) 10,440 29,333 19,555 29,995

13 SASSO LUCA 952448D Art. 1 comma 2 lett b) 10,190 29,667 19,778 29,968

14 ALIQUÒ VINCENZO MARIA SIMONE 912278A Art. 1 comma 2 lett b) 11,200 28,000 18,667 29,867

15 MORGESE FRANCESCO VITO SEBASTIANO 932945K Art. 1 comma 2 lett b) 10,260 29,000 19,333 29,593

16 CASSANO GIUSEPPE 852487R Art. 1 comma 2 lett a) n. 2) 10,770 28,000 18,667 29,437

17 RECCHIA LEONARDO 952386X Art. 1 comma 2 lett b) 10,740 28,000 18,667 29,407

18 BIFANO GIANFRANCO 922229T Art. 1 comma 2 lett b) 10,040 29,000 19,333 29,373

19 LATTANTE SALVATORE 863355E Art. 1 comma 2 lett b) 9,810 29,333 19,555 29,365

20 FRANCHINA GIACOMINO GIOVANNI 902788H Art. 1 comma 2 lett b) 13,320 24,000 16,000 29,320

21 DE LUCIA ANGELO GIUSEPPE 940333H Art. 1 comma 2 lett b) 9,520 29,667 19,778 29,298

22 PIETROLUONGO GENNARO 853456S Art. 1 comma 2 lett b) 11,290 27,000 18,000 29,290

23 CALIGIURI LUCA 851921J Art. 1 comma 2 lett b) 10,750 27,667 18,445 29,195

24 BARBARO ALESSANDRO 912313M Art. 1 comma 2 lett b) 11,820 26,000 17,333 29,153

25 VARESE TIZIANO 910577Y Art. 1 comma 2 lett b) 9,740 29,000 19,333 29,073

26 BRIGANTE GIUSEPPE 902043Z Art. 1 comma 2 lett b) 10,180 28,333 18,889 29,069

27 MASTRANGELO VINCENZO 932899N Art. 1 comma 2 lett b) 9,440 29,333 19,555 28,995

28 SOCCIONOVO AUGUSTO 903606C Art. 1 comma 2 lett b) 9,740 28,333 18,889 28,629

29 VESCIA ANTONIO 890922P Art. 1 comma 2 lett b) 9,850 28,000 18,667 28,517

30 MOLINO CARMELO 863475X Art. 1 comma 2 lett b) 12,010 24,667 16,445 28,455

31 CAPPELLETTI ORIANO 882028N Art. 1 comma 2 lett a) n. 1) 9,730 28,000 18,667 28,397

COMANDO GENERALE DELLA GUARDIA DI FINANZA

CONCORSO, STRAORDINARIO, PER TITOLI ED ESAMI, PER IL RECLUTAMENTO DI 70 SOTTOTENENTI DEL RUOLO NORMALE – COMPARTO SPECIALE RISERVATO AI LUOGOTENENTI DEL CORPO 

DELLA GUARDIA DI FINANZA IN SERVIZIO PERMANENTE CON ALMENO TRE ANNI DI ANZIANITA’ NEL GRADO PER L’ANNO 2020

Sottocommissione per la valutazione delle prove di esame, dei titoli e la formazione della graduatoria unica di merito, prevista dall’art. 8, comma 1, lettera a),                                                                               

del bando di concorso, straordinario, per titoli ed esami.



Pos. Cognome Nome Matricola Categoria posti a concorso
PUNTEGGIO 

TITOLI

PUNTEGGIO 

ORALE/30

PUNTEGGIO 

ORALE/20

PUNTEGGIO 

FINALE 
TITOLI PREF.

32 ADDESSE MARCO 900407E Art. 1 comma 2 lett a) n. 1) 10,670 26,500 17,667 28,337

33 CAPUANO LUIGI 932536H Art. 1 comma 2 lett b) 8,930 29,000 19,333 28,263

34 TESSICINI LUCIANO 860735C Art. 1 comma 2 lett b) 10,000 27,333 18,222 28,222

35 COTTONE MARIO 930854S Art. 1 comma 2 lett a) n. 2) 8,090 30,000 20,000 28,090

36 LA FERLITA GAETANO 871814K Art. 1 comma 2 lett b) 8,860 28,667 19,111 27,971

37 OTTAVIANI GIANNI 900895X Art. 1 comma 2 lett b) 9,740 27,333 18,222 27,962

38 PATETTA TORINDO 933023B Art. 1 comma 2 lett b) 9,040 28,333 18,889 27,929

39 CELANO CARLO 922637L Art. 1 comma 2 lett b) 8,760 28,667 19,111 27,871

40 MONTAGNA SALVATORE 932940S Art. 1 comma 2 lett b) 8,890 28,333 18,889 27,779

41 BALDONI ROBERTO 840598G Art. 1 comma 2 lett b) 11,980 23,667 15,778 27,758

42 GIUFFRIDA MARCO 882167N Art. 1 comma 2 lett a) n. 2) 10,840 25,250 16,833 27,673

43 MARSILIO RINO 921382L Art. 1 comma 2 lett b) 9,620 27,000 18,000 27,620

44 PALADINI FLAVIO 923081C Art. 1 comma 2 lett b) 9,980 26,333 17,555 27,535

45 TRIPODI FRANCESCO 882431F Art. 1 comma 2 lett b) 8,390 28,667 19,111 27,501

46 TEMIS MAURIZIO 913013D Art. 1 comma 2 lett b) 9,040 27,667 18,445 27,485

47 FERRIGNO ANTONIO 941333W Art. 1 comma 2 lett b) 8,090 29,000 19,333 27,423

48 SPANEDDA GUIDO JUNIOR 871013K Art. 1 comma 2 lett a) n. 1) 11,010 24,500 16,333 27,343

49 SICILIANO ROSARIO 861331U Art. 1 comma 2 lett b) 10,650 25,000 16,667 27,317

50 SCARPONE VINCENZO 933154K Art. 1 comma 2 lett b) 8,200 28,667 19,111 27,311

51 QUARTA ROBERTO 892733P Art. 1 comma 2 lett a) n. 2) 10,440 25,250 16,833 27,273

52 ROCCONI MAURO 952399C Art. 1 comma 2 lett b) 8,790 27,667 18,445 27,235

53 INCAVIGLIA PIETRO 900745P Art. 1 comma 2 lett b) 7,900 29,000 19,333 27,233

54 MASSA PINO 940634F Art. 1 comma 2 lett b) 8,010 28,667 19,111 27,121

55 PELLEGRINO VINCENZO 933029R Art. 1 comma 2 lett b) 9,110 27,000 18,000 27,110

56 MARANGIO SALVATORE 932863R Art. 1 comma 2 lett b) 8,590 27,667 18,445 27,035

57 GIURA MAURIZIO 922891C Art. 1 comma 2 lett b) 8,310 28,000 18,667 26,977 Art. 5, DPR 487/1994

58 SPAGNA MASSIMO 863687U Art. 1 comma 2 lett b) 8,310 28,000 18,667 26,977 Art. 5, DPR 487/1994

59 TORRESI AMEDEO 913023F Art. 1 comma 2 lett b) 6,930 30,000 20,000 26,930

60 SANTONI ROBERTO 882380Y Art. 1 comma 2 lett b) 8,040 28,333 18,889 26,929

61 BASIRICO' GIOVANNI FRANCESCO 870342L Art. 1 comma 2 lett b) 8,240 28,000 18,667 26,907

62 CHIRIACO' GIOVANNI 900536W Art. 1 comma 2 lett b) 10,230 25,000 16,667 26,897

63 PASSERI GIANCARLO 933018N Art. 1 comma 2 lett b) 7,990 28,333 18,889 26,879

64 CARETTO COSIMO 922619S Art. 1 comma 2 lett b) 9,930 25,333 16,889 26,819

65 VARLESE PIETRO 863746E Art. 1 comma 2 lett b) 7,640 28,667 19,111 26,751

66 TRINGALE ROBERTO ANTONINO 901085K Art. 1 comma 2 lett b) 6,970 29,667 19,778 26,748

67 RUSSO RAFFAELE 911419P Art. 1 comma 2 lett b) 8,080 28,000 18,667 26,747

68 DE RUOSI PASQUALE 920720D Art. 1 comma 2 lett b) 7,850 28,333 18,889 26,739

69 BROSCIANI O PACIOTTO SANDRO 863045T Art. 1 comma 2 lett b) 10,480 24,333 16,222 26,702

70 MONTES ANTONIO 923041K Art. 1 comma 2 lett b) 6,700 30,000 20,000 26,700

71 IANNONE VINCENZO 911763X Art. 1 comma 2 lett b) 9,130 26,333 17,555 26,685 Art. 5, DPR 487/1994

72 CIRELLI PASQUALE 922667S Art. 1 comma 2 lett b) 8,240 27,667 18,445 26,685 Art. 5, DPR 487/1994



Pos. Cognome Nome Matricola Categoria posti a concorso
PUNTEGGIO 

TITOLI

PUNTEGGIO 

ORALE/30

PUNTEGGIO 

ORALE/20

PUNTEGGIO 

FINALE 
TITOLI PREF.

73 LUCCHETTI LORENZO 870679W Art. 1 comma 2 lett b) 9,350 26,000 17,333 26,683

74 MICUCCI NICOLA 923025B Art. 1 comma 2 lett b) 7,760 28,333 18,889 26,649

75 EPIFANI EZIO RICCARDO 870542D Art. 1 comma 2 lett a) n. 1) 8,900 26,500 17,667 26,567

76 LORENZO RAFFAELE 912679C Art. 1 comma 2 lett b) 9,430 25,667 17,111 26,541

77 GIAQUINTA GIOVANNI 890557Z Art. 1 comma 2 lett b) 8,540 27,000 18,000 26,540

78 SCARPA LUIGI 952456V Art. 1 comma 2 lett b) 7,640 28,333 18,889 26,529

79 CASTORINA FRANCESCO 912398T Art. 1 comma 2 lett b) 10,280 24,333 16,222 26,502

80 LO PIANO RAMETTA PIETRO 900783E Art. 1 comma 2 lett b) 7,600 28,333 18,889 26,489

81 AVELLA ANTONIO 902022L Art. 1 comma 2 lett b) 8,240 27,333 18,222 26,462

82 CASTIGLIA FABIO 912396R Art. 1 comma 2 lett b) 6,670 29,667 19,778 26,448

83 CARBONI MARCO 852924N Art. 1 comma 2 lett b) 9,540 25,333 16,889 26,429

84 GAGLIARDI ANTONIO 850346L Art. 1 comma 2 lett b) 8,960 26,000 17,333 26,293

85 LAFACE FRANCESCO 922935F Art. 1 comma 2 lett b) 8,070 27,333 18,222 26,292

86 ADAMI NICOLA 951738E Art. 1 comma 2 lett b) 6,930 29,000 19,333 26,263

87 SELVAGGIO SABATINO 871994Q Art. 1 comma 2 lett b) 7,140 28,667 19,111 26,251

88 PALMIERI LIBERO 920886R Art. 1 comma 2 lett b) 6,890 29,000 19,333 26,223

89 CANALICCHIO SALVATORE 912358A Art. 1 comma 2 lett b) 9,100 25,667 17,111 26,211

90 BERRINI FRANCESCO 922557L Art. 1 comma 2 lett b) 7,510 28,000 18,667 26,177

91 FRATINI FABRIZIO 871310D Art. 1 comma 2 lett b) 11,490 22,000 14,667 26,157

92 CARTA ALCIDE 861537K Art. 1 comma 2 lett b) 11,410 22,000 14,667 26,077

93 CASTELLETTI TOMMASO 872295U Art. 1 comma 2 lett b) 6,490 29,333 19,555 26,045

94 DE MARCO PIETRO 940335B Art. 1 comma 2 lett b) 8,480 26,333 17,555 26,035

95 NEGRI GIUSEPPE 903855V Art. 1 comma 2 lett b) 9,990 24,000 16,000 25,990

96 ARRU GIANMARIO 872223T Art. 1 comma 2 lett b) 8,430 26,333 17,555 25,985

97 MIGLIOZZI ERMINIO 932924E Art. 1 comma 2 lett b) 6,410 29,333 19,555 25,965

98 DE DONNO VINCENZO 912499R Art. 1 comma 2 lett a) n. 2) 9,210 25,000 16,667 25,877

99 SIMEONE ALDO 850547E Art. 1 comma 2 lett b) 7,810 27,000 18,000 25,810

100 PIEPOLI GIOVANNI 900937Y Art. 1 comma 2 lett b) 7,350 27,667 18,445 25,795

101 CAVALLO MAURIZIO 892224R Art. 1 comma 2 lett b) 8,210 26,333 17,555 25,765

102 GUERRA PAOLO 911755X Art. 1 comma 2 lett b) 8,110 26,333 17,555 25,665

103 PALLOTTA ELIO 853416J Art. 1 comma 2 lett b) 7,590 27,000 18,000 25,590

104 PERSANO POMPILIO 901764F Art. 1 comma 2 lett b) 5,970 29,333 19,555 25,525

105 SABATO GIUSEPPE ANTONIO 853548E Art. 1 comma 2 lett b) 8,370 25,667 17,111 25,481

106 MONTELLA MICHELE 900856F Art. 1 comma 2 lett b) 8,520 25,333 16,889 25,409

107 DELLE FOGLIE ROBERTO 902727T Art. 1 comma 2 lett b) 7,360 27,000 18,000 25,360

108 D'APOTE ANTONIO 922728X Art. 1 comma 2 lett b) 8,610 25,000 16,667 25,277

109 TEDESCO ANTONIO 922477L Art. 1 comma 2 lett a) n. 2) 8,930 24,500 16,333 25,263

110 SCARCELLA GIUSEPPE 841288E Art. 1 comma 2 lett b) 7,030 27,333 18,222 25,252

111 BELLOTTA ROBERTO 852862Y Art. 1 comma 2 lett b) 7,640 26,333 17,555 25,195

112 BAUSO GIUSEPPE 900448N Art. 1 comma 2 lett b) 6,730 27,667 18,445 25,175

113 DE SANTIS ROBERTO 900612A Art. 1 comma 2 lett b) 6,660 27,667 18,445 25,105



Pos. Cognome Nome Matricola Categoria posti a concorso
PUNTEGGIO 

TITOLI

PUNTEGGIO 

ORALE/30

PUNTEGGIO 

ORALE/20

PUNTEGGIO 

FINALE 
TITOLI PREF.

114 DANEI APSO GIUSEPPE 912493B Art. 1 comma 2 lett a) n. 2) 7,960 25,500 17,000 24,960

115 IACUZIO GIOVANNI 811079Z Art. 1 comma 2 lett b) 8,260 25,000 16,667 24,927

116 ALTAMURA ROBERTO 892502R Art. 1 comma 2 lett a) n. 2) 10,250 22,000 14,667 24,917

117 CARTEI ROBERTO 882035D Art. 1 comma 2 lett b) 7,550 26,000 17,333 24,883

118 GIOVINO GERARDO 940481X Art. 1 comma 2 lett b) 8,210 25,000 16,667 24,877

119 QUITADAMO RAFFAELE ARCANGELO 933083G Art. 1 comma 2 lett b) 7,540 26,000 17,333 24,873

120 CAMPOSEO DARIO 932522B Art. 1 comma 2 lett b) 7,900 25,333 16,889 24,789

121 CANTORE LUIGI 922604U Art. 1 comma 2 lett b) 8,780 24,000 16,000 24,780

122 FLORIO GIUSEPPE 870572B Art. 1 comma 2 lett b) 6,090 28,000 18,667 24,757

123 MEMEO VINCENZO 900841G Art. 1 comma 2 lett b) 8,300 24,667 16,445 24,745

124 SCOLLICA CARMELO 892767Z Art. 1 comma 2 lett b) 6,060 28,000 18,667 24,727

125 ROMOLINI MASSIMO 871974T Art. 1 comma 2 lett b) 7,140 26,333 17,555 24,695

126 BONCALDO MARIO 863036J Art. 1 comma 2 lett b) 6,590 27,000 18,000 24,590

127 SANDOLO MICHELE 940833X Art. 1 comma 2 lett a) n. 2) 4,900 29,500 19,667 24,567

128 CRAPARO EUGENIO 932599R Art. 1 comma 2 lett b) 7,220 26,000 17,333 24,553

129 FANTASIA SALVATORE 860999E Art. 1 comma 2 lett b) 10,490 21,000 14,000 24,490

130 BEATRICE GIANCARLO 863016N Art. 1 comma 2 lett a) n. 1) 6,320 27,250 18,167 24,487

131 GIRALDI PAOLO 932770F Art. 1 comma 2 lett b) 7,140 26,000 17,333 24,473

132 TERSIGNI ANTONIO 841345E Art. 1 comma 2 lett b) 7,070 26,000 17,333 24,403

133 ESPOSTO-RENZONI LORENZO 852060B Art. 1 comma 2 lett b) 8,120 24,333 16,222 24,342

134 LANARO ENRICO 932807J Art. 1 comma 2 lett b) 4,540 29,667 19,778 24,318

135 REGA ANTONIO 853496K Art. 1 comma 2 lett b) 8,010 24,333 16,222 24,232

136 ORLANDO MICHELANGELO 910870A Art. 1 comma 2 lett b) 4,450 29,667 19,778 24,228

137 MONTANA SAVERIO 841821L Art. 1 comma 2 lett b) 7,330 25,333 16,889 24,219

138 SARTORI GIULIO 852352G Art. 1 comma 2 lett b) 5,370 28,000 18,667 24,037

139 TORTONE GIUSEPPE 881632P Art. 1 comma 2 lett b) 6,740 25,667 17,111 23,851

140 MARTINA MASSIMO 900816X Art. 1 comma 2 lett b) 5,310 27,667 18,445 23,755

141 IPPOLITI ANTONIO 900751M Art. 1 comma 2 lett b) 6,350 26,000 17,333 23,683

142 CERRA ANTONIO 912410K Art. 1 comma 2 lett b) 6,080 26,333 17,555 23,635

143 LISI GRAZIANO 921347Y Art. 1 comma 2 lett b) 4,260 29,000 19,333 23,593

144 D'AMORA SEBASTIANO 912481F Art. 1 comma 2 lett b) 5,990 26,333 17,555 23,545

145 LOMARTIRE GIORGIO 940556H Art. 1 comma 2 lett b) 6,610 25,333 16,889 23,499

146 GANCI PAOLO 952096Q Art. 1 comma 2 lett b) 5,450 27,000 18,000 23,450

147 LIPARI FELICE 882220X Art. 1 comma 2 lett b) 7,330 23,667 15,778 23,108

148 DEPACE COSIMO 863187P Art. 1 comma 2 lett b) 6,590 24,667 16,445 23,035

149 LINCIANO RAFFAELE 900777P Art. 1 comma 2 lett a) n. 1) 6,920 23,500 15,667 22,587

150 GABBRIELLI DANIELE 932746T Art. 1 comma 2 lett b) 5,240 26,000 17,333 22,573 Art. 5, DPR 487/1994

151 LOIACONO OSVALDO 892334P Art. 1 comma 2 lett b) 5,240 26,000 17,333 22,573 Art. 5, DPR 487/1994

152 IAFANTI MODESTO 860507H Art. 1 comma 2 lett b) 5,300 25,667 17,111 22,411

153 LOPEZ DONATO 910408G Art. 1 comma 2 lett b) 4,840 26,333 17,555 22,395

154 SANTUCCI ANTONIO 923202S Art. 1 comma 2 lett a) n. 2) 7,060 23,000 15,333 22,393
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155 CARINCI ANGELO 872948A Art. 1 comma 2 lett b) 7,020 23,000 15,333 22,353

156 SACCO MARCO 933138K Art. 1 comma 2 lett b) 3,220 28,333 18,889 22,109

157 CAPUTO FABRIZIO 900499A Art. 1 comma 2 lett b) 7,160 22,333 14,889 22,049

158 D'ERRICO GIOVANNI 912491H Art. 1 comma 2 lett b) 5,140 25,333 16,889 22,029

159 INTINI LUIGI 912641W Art. 1 comma 2 lett b) 5,460 24,333 16,222 21,682

160 DI TERLIZZI MASSIMO 900641P Art. 1 comma 2 lett b) 5,260 24,333 16,222 21,482

161 PIACENZA GIOACCHINO 882329Y Art. 1 comma 2 lett b) 6,290 22,667 15,111 21,401

162 CAPITTI ALBERTO 921123G Art. 1 comma 2 lett b) 5,440 23,667 15,778 21,218

163 VICENTELLI ANTONIO 832163P Art. 1 comma 2 lett b) 7,870 20,000 13,333 21,203

164 COLUCCI PIETRO 873563Z Art. 1 comma 2 lett a) n. 2) 6,200 22,500 15,000 21,200

165 GIANNONE GIAMPIERO 890556Y Art. 1 comma 2 lett a) n. 1) 4,350 25,250 16,833 21,183

166 ANTONELLO CARLO 900425X Art. 1 comma 2 lett b) 5,160 24,000 16,000 21,160

167 DI RUBBA CARMINE STANISLAO 912547Q Art. 1 comma 2 lett b) 6,120 22,333 14,889 21,009

168 DE MITRI LUIGI 870498A Art. 1 comma 2 lett a) n. 2) 5,090 23,500 15,667 20,757

169 MICCOLIS DOMENICO 860589B Art. 1 comma 2 lett b) 4,430 24,333 16,222 20,652

170 PIU SALVATORE 821143Q Art. 1 comma 2 lett b) 4,570 24,000 16,000 20,570

171 ASCIONE MARCO 951775B Art. 1 comma 2 lett b) 5,770 22,000 14,667 20,437

172 GIANGRANDE RAFFAELE 932764V Art. 1 comma 2 lett b) 2,800 26,333 17,555 20,355

173 DI CRASTO MARIOLINO 873603A Art. 1 comma 2 lett b) 3,510 25,000 16,667 20,177

174 FUNARO MAURO 891463Q Art. 1 comma 2 lett b) 1,380 28,000 18,667 20,047

175 ASARO FRANCESCO 872225V Art. 1 comma 2 lett b) 1,460 26,000 17,333 18,793

176 DE VITTO SAVERIO 850299N Art. 1 comma 2 lett b) 2,670 23,333 15,555 18,225

177 CORBISIERO GIOVANNI 900558L Art. 1 comma 2 lett b) 2,050 23,000 15,333 17,383

178 MURGANO TOMMASO 851598X Art. 1 comma 2 lett b) 2,140 22,667 15,111 17,251


